
2021-2022Laserクラス別日本ランキング(4.7) as of 2022/04/23

202111.LaserAllJapan 2021/11

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
年齢別

カテゴリ Pts Pts Pts Pts Pts
Race Sail No. 順位 Pts

1 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958 Chiba Kantaro U18 275.56 186.67 50.00 38.89 0.00 0.00 3 202111 180159 2 186.67

2 遠藤　海之流 江ノ島 6994 Endo Minoru U16 250.00 200.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 196486 1 200.00

3 東道　すず 江ノ島 6951 Todo Suzu U16 215.00 173.33 41.67 0.00 0.00 0.00 2 202111 219164 3 173.33

4 中田　祐輔 芦　屋 6913 Nakata Yusuke U16 196.11 160.00 36.11 0.00 0.00 0.00 2 202111 220185 4 160.00

5 永井　達規 蒲　郡 6997 Nagai Tatsuki U16 174.44 146.67 27.78 0.00 0.00 0.00 2 202111 173736 5 146.67

6 浅田　千晴 境　港 6878 Asada Chiharu U16 166.67 133.33 33.33 0.00 0.00 0.00 2 202111 203074 6 133.33

7 岡山　紗奈 江ノ島 6852 Okayama Shana U18 150.56 120.00 30.56 0.00 0.00 0.00 2 202111 111951 7 120.00

8 豊澄　麻希 広　島 6881 Toyozumi Maki U16 131.67 106.67 25.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 198071 8 106.67

9 森山　伊織 境　港 6877 Moriyama Iori U16 93.33 93.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 203075 9 93.33

10 竹澤　大樹 江ノ島 6863 Takezawa Daiki U18 88.89 66.67 22.22 0.00 0.00 0.00 2 202111 123487 11 66.67

11 松浦　裕子 芦　屋 5941 Matsuura Hiroko Ladies 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 204482 10 80.00

12 岡田　佳悟 江ノ島 6999 Okada keigo U16 47.22 47.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

13 工藤　聡太 江ノ島 6937 Kudo Sota U16 44.44 44.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

14 北浦　菜月 若洲 6956 Kitaura Natsuki U18 19.44 19.44 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 199062 12 0.00

15 森居　昂太郎 江ノ島 7025 0 U16 16.67 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

16 嶋倉　孝英 7005 Shimakura Takahide U16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 151762 15 0.00

16 竹中　めい 若洲 6818 Takenaka Mei U16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202111 0.00

16 浦部　天音 若洲 6904 Urabe Amane U18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 202603 13 0.00

16 占部　匠太朗 江ノ島 6989 Urabe Syotaro U16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

16 井上　航汰 高　知 7017 Inoue Kota U16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 181768 14 0.00

16 小林　瑞果 江ノ島 6892 Kobayashi Mizuka U18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

16 中川　紗沙希 若洲 7024 0 U16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202111 0.00

総合

Rank
Total

Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5
参加レガッ

タ数

選手情報
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2021-2022Laserクラス別日本ランキング(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958

2 遠藤　海之流 江ノ島 6994

3 東道　すず 江ノ島 6951

4 中田　祐輔 芦　屋 6913

5 永井　達規 蒲　郡 6997

6 浅田　千晴 境　港 6878

7 岡山　紗奈 江ノ島 6852

8 豊澄　麻希 広　島 6881

9 森山　伊織 境　港 6877

10 竹澤　大樹 江ノ島 6863

11 松浦　裕子 芦　屋 5941

12 岡田　佳悟 江ノ島 6999

13 工藤　聡太 江ノ島 6937

14 北浦　菜月 若洲 6956

15 森居　昂太郎 江ノ島 7025

16 嶋倉　孝英 7005
16 竹中　めい 若洲 6818

16 浦部　天音 若洲 6904

16 占部　匠太朗 江ノ島 6989

16 井上　航汰 高　知 7017

16 小林　瑞果 江ノ島 6892

16 中川　紗沙希 若洲 7024

総合

Rank

選手情報 202112.クリスマスレガッタ 2021/12 202204.東京湾選手権

Race Sail No. 順位 Pts Race Sail No. 順位 Pts

202112 180159 5 38.89 202204 180159 1 50.00

202112 196486 1 50.00 202204 0.00

202112 219164 4 41.67 202204 0.00

202112 220185 6 36.11 202204 0.00

202112 173736 9 27.78 202204 0.00

202112 203074 7 33.33 202204 0.00

202112 111951 8 30.56 202204 0.00

202112 198071 10 25.00 202204 0.00

202112 203075 14 0.00 202204 0.00

202112 123487 11 22.22 202204 0.00

202112 0.00 202204 0.00

202112 219178 2 47.22 202204 0.00

202112 184018 3 44.44 202204 0.00

202112 199062 12 19.44 202204 0.00

202112 173423 13 16.67 202204 0.00

202112 151762 17 0.00 202204 0.00

202112 213914 15 0.00 202204 213914 2 0.00

202112 0.00 202204 0.00

202112 145709 DNC 0.00 202204 0.00

202112 0.00 202204 0.00

202112 151757 16 0.00 202204 0.00

202112 103860 18 0.00 202204 0.00
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